檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：曾懿婷
電話：06-2991111#8221
電子信箱：A0037@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府 函

受文者：臺南市安平區西門實驗小學

發文日期：中華民國113年5月9日
發文字號：府客文字第1130664441號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0664441A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本府辦理「2024臺南講客夏令營—『青少年單車營』

、『台南客家小旅行』、『客家青年夏令營』」活動招募

DM，請公告周知，並請協助將紙本DM(將以郵寄方式送

達)發放予學生，請查照。

說明：

一、依據本府「2024臺南講客夏令營—『青少年單車營』、『

台南客家小旅行』、『客家青年夏令營』」計畫辦理。

二、旨揭活動於113年5月17日(五)上午9時開放報名，詳細招募

對象、活動內容與報名資訊，請參閱本府客家事務委員會

官網https://reurl.cc/1vYEZG。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府客家事務委員會